VIинистер ство образова ния и науки Челябинской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"Южно-Уральский многопрофильный колледж"

прикАз

4.08.2025 г. Jф 982
г. Челябинск

О наборе студенто вна 2О25-2О26 учебный год
с полным возмещением затрат на обуrение

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ "ЮУМК" на 2025-2026

учебный год и на основании Протокола приемной комиссии Jфl1 от 4.08.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачиспитъ на 1 курс очной формы об1..rения для обуrения с полным
возмещением затрат на обуление на базе основного общего образования
следующих абитуриентов :

1. 1 По специ€шьности 40.02.02Правоохранительная деятельность (базовая

Щиректор колледжа

Виза:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

подготовка

}lЪ п/п Фамилия Имя отчество Средний балл аттестата

1 Царева Валерия Евгенъевна 4.з0
2 Мерклингер Семён Владимирович з.79
-)J Хафизова Рината Ривкатовна з.67
4 Мухин Максим Евгеньевич з.56
1.2 По специальности 40.02.04 Юриспруденция (базовая подготовка

J\Ъ п/п Фамилия Имя отчество Средний балл аттестата

1 Кудрявцев Ярослав Витальевич 4.45

2 Гайфеттинов Булат Русланович 4.з0
-J Абдулазизова Мадина Якубджоновна 4.I2
4 Пушкарева Варвара Сергеевна 4.06

5 овчинникова Евгения Михайловна з.89
6 Зарипов Щанила Булатович з.75
7 Андриянова Елена Антоновна з.44

d Р.И. Загитова